
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST  
 

CARAMBA AKTIV PERFEKT KLIMA 
ČISTIČ VENTILACE V AUTOMOBILECH 

 
Oblast použití: 
CARAMBA AKTIV PERFEKT KLIMA se používá k odstranění nepříjemných pachů v automobilech, čímž zabráníte 
onemocnění dýchacích cest nebo alergickým reakcím. Čistí ventilační a klimatizační cesty. 
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA AKTIV PERFEKT KLIMA působí proti zápachu způsobenému usazeninami prachu, špíny a bakteriemi, 
likviduje nepříjemný zápach v čalounění a kobercích, odstraňuje mikroorganismy ze systémů ventilace. 
Obsahuje účinnou dezinfekční látku, působí antibakteriálně. Vytváří příjemnou svěží vůni citronu. 
 
Použití: 
Ukliďte vnitřní prostor auta, zavřete okna, zapněte zapalování a spusťte vnitřní okruh klimatizace (za studena), 
ventilátor nechte běžet na stupeň 2. Umístěte 100 ml CARAMBA AKTIV PERFEKT KLIMA do prostoru pro nohy 
spolujezdce blízko sání ventilace a stiskněte stříkací hlavu na doraz. Ihned opusťte vozidlo. Po deseti minutách 
otevřete dveře, okna, případně dveře zavazadlového prostoru a nechte důkladně vyvětrat. Použijte vozidlo až 
poté, co je řádně vyvětráno. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   bezbarvá čirá kapalina 
Vůně:    lehce citrusová 
Hustota při 20 °C:  0,81 g/cm³ 
 
Poznámka: 
Použijte pouze jednu nádobu pro jedno vozidlo.  
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače a pokynů z bezpečnostního listu. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty.  
Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
Biocidní přípravek. Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a 
informace o přípravku. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

64501101 CARAMBA AKTIV PERFEKT KLIMA 100 ml 20 

 
 


